اما بادر نظر داشت متن ماده دوم پروتوکول مورد بحث امضا شده توسط عبدالوکیل وزیر خارجه جمهوری افغانستان و ورنسوف معاون اول وزارت خارجه شوروی و سفیر آن کشور در جمهوری افغانستان، برای اولین بار عبدالوکیل افشاً مینماید که به تجاوز نظامی اتحادشوروی در ششم جدی 1358 (24 دسمبر 1979)، به تاریخ 14 مارچ 1980 (دو ماه و 21 روز بعد از وقوع آن) گویا قانونیت بخشیده شده است. زیرا در 14 مارچ 1980 است که میان جمهوری دموکراتیک افغانستان و اتحادشوروی، سندی تحت عنوان «قرارداد بین حکومت اتحادشوروی سوسیالیستی و حکومت جمهوری دموکراتیک افغانستان در مورد شرایط اقامت مؤقتی قطعات محدود اتحاد شوروی در سر زمین جمهوری دموکراتیک افغانستان»، امضاً گردیده است.